
 

 
D.D.S. R.U.D.L. N 1305/2024      Serv IX - CPI di Catania               del 29/05/2024 
 
 
 

R E P U B B L I C A I TA L I A N A  

     
Regione Siciliana 

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA,  
DELLE POLITICHE  SOCIALI E DEL LAVORO 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO, DELL'ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA' FORMATIVE 
SERVIZIO IX - Centro per l'Impiego di Catania 

 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 
 

Visto      lo  Statuto della Regione Siciliana; 
Vista      la Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10 
Visto      il D.P.Reg. n. 442 del 13/02/2023 con cui, in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n. 84 
del 10/02/2023, è stato disposto il conferimento di incarico di  Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro, 
dell’Impiego, dell’Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative dell’assessorato Regionale della Famiglia, 
delle Politiche Sociali e del Lavoro al Dott. Ettore RiccardoFoti; 
Visto      il D.D.G. n°701 del 03/04/2024, con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro ha conferito   
al Dott. Sebastiano Mario Guarrera l’incarico di Dirigente del Servizio IX – Centro per l’Impiego di Catania; 
Vista    la Legge 12 marzo 1999, n. 68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”, art. 7 “Modalità delle 
assunzioni obbligatorie” e ss.mm.ii.    
Visto      il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in materia di servizi per 
il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3, della legge 10 dicembre 2014,n.183" e ss.mm.ii; 
Visto     il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 151, "Disposizioni di razionalizzazione e semplificazione delle procedure 
e degli adempimenti a carico di cittadini e imprese e altre disposizioni in materia di rapporto di lavoro e pari 
opportunità in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183”: 
Visto   il D.P.R. 10 ottobre 2000, n. 333, “Regolamento di esecuzione della L. 12 marzo 1999, recante norme per il 
diritto al lavoro dei disabili”; 
Vista     la Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri n. 1/2019 DFP 0041098 P – del 24 giugno 2019 
“Chiarimenti e linee guida in materia di collocamento obbligatorio delle categorie protette. Articoli 35 e 39 e 
seguenti del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165. Legge 12 marzo 1999, n. 68 – Legge 23 novembre 1998, n. 
407 – Legge 11 marzo 2011, n. 25”; 
Visto  il D.Lgs. 15 giugno 2015 n. 81 “Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della 
normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 
2014, n. 183, in particolare l’art. 24 “Diritti di precedenza”; 
Visto   il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche e ss.mm.ii.; 
Visto    il Decreto Ministeriale n. 43 dell’11/03/2022 con il quale sono state adottate le “Linee guida in materia di 
collocamento mirato delle persone con disabilità”; 
Visto   il D.D.G n. 823 del 07/04/2022 con il quale vengono adottate le “Linee di indirizzo regionali per la gestione 
uniforme delle procedure del collocamento mirato”; 
Considerato che la procedura di avviamento al lavoro, nei settori privato e pubblico, come disposto dalle “Linee 
di indirizzo regionali per la gestione uniforme delle procedure del collocamento mirato” , deve effettuarsi tramite 
“Chiamata per avviso pubblico” 
Considerato che in data 02/11/2023 prot. 0065148 , questo Servizio ha pubblicato sul portale SILAV la chiamata  
per avviso pubblico, aperta dal 06/11/2023 al 17/11/2023; 
Preso atto delle candidature presentate dai soggetti in possesso dei requisiti previsti dalla L. 68/99 ed iscritti 
nell’elenco tenuto da Servizio; 
Preso atto della previa valutazione da parte del Comitato Tecnico, in ordine alle condizioni personali del soggetto, 
desunte dalla scheda di Diagnosi Funzionale, circa la compatibilità tra le residue capacità lavorative del candidato 



 

e la mansione da svolgere, nelle sedute del 17/01/2024-24/01/2024-31/01/2024-07/02/2024-14/02/2024-
21/02/2024- 06/03/2024 - 10/04/2024-29/04/2024; 
Effettuati i necessari controlli in ordine al possesso dei requisiti e valutati gli elementi che costituiscono i 
parametri di determinazione del punteggio; 
Effettuate le verifiche, ai sensi degli artt. 71 e 72 del DPR 445/00, sulle autocertificazioni rese dai candidati, per il 
tramite dell’Agenzia delle Entrate e da altri enti coinvolti; 
Visto Il D.D.S n. 00467 del Servizio IX – CpI di Catania del 13/03/2024 con il quale si decretava la pubblicazione 
della graduatoria provvisoria, e si concedevano giorni 10 (dieci) per la presentazione di eventuali osservazioni;  
Considerato che scaduti i termini, per la presentazione e la decisione sui ricorsi, previsti in giorni 10 (dieci), a 
decorrere dalla data di pubblicazione, la stessa graduatoria avrebbe assunto carattere definitivo; 
Valutate le osservazioni pervenute da numero tre partecipanti entro i termini previsti, in relazione alla graduatoria 
provvisoria;  
Ritenuto di  dover modificare la graduatoria provvisoria pubblicata con D.D.S. n  00467/2024 del Servizio IX – 
CpI di Catania del 13/03/2024 a seguito dell’ammissibilità di numero uno di dette osservazioni; 

                    Ricordato che il Responsabile del Procedimento è il Dott. Sebastiano Mario Guarrera, Dirigente del Servizio IX – 
CpI di Catania;  

Richiamati: 
-il “Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 27 aprile 2016 relativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che 
abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)“;  
• il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e ss.mm.;  
• il D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101, “Disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni 
del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di 
tali dati pagina 3 di 9 e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)”;  
• la L. 6 novembre 2012, n. 190, “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità 
nella pubblica amministrazione”;  
• il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss-mm.ii.;  
 
per le finalità e le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate  
 
 

D E C R E T A 
 
 

di approvare in forma definitiva le graduatorie relative alle chiamate per l’avviamento numerico a selezione 
presso aziende pubbliche, obbligate ai sensi degli artt. 1 e 18 della legge 68/99, del mese di NOVEMBRE  
dell’anno 2023, delle seguenti amministrazioni:  
 
MINISTERO DELL’INTERNO – SEDE LAVORO CATANIA 
 

Art.1) 
                         Le graduatorie, che costituiscono parte integrante del presente decreto, ai sensi di quanto previsto al punto 5 delle 

linee di indirizzo regionali, avranno validità esclusivamente in relazione alle specifiche occasioni di lavoro di cui 
all’art. 1, e potranno essere utilizzate, nel temine di sei mesi dall’approvazione, per la sostituzione di soggetti 
avviati e non assunti o per i quali sia intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro.   

Art. 2) 
                         In ottemperanza alle disposizioni in materia di protezione dei dati personali, i candidati saranno identificati tramite 

il codice di iscrizione attribuito dal sistema all’atto della candidatura; 
Art. 3) 

                       Ulteriori accertamenti in ordine alle dichiarazioni rilasciate dai candidati utilmente inseriti nella graduatoria, 
potranno essere disposti, ove ne sussistessero le condizioni; 

Art. 4) 
A                      Avverso la presente graduatoria, gli interessati potranno produrre ricorso, esclusivamente, in via gerarchica o 

giurisdizionale. 

Art. 5) 



 

                         Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito internet della Regione 
Siciliana, ai fini  dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei contenuti ai sensi dell’art. 68, comma 5, 
della L.R. 21 del 12/08/2014 e pubblicato presso l’albo di questo Servizio IX – CpI di Catania e dei UU.OO. CpI 
della suddetta provincia.  
 
 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IX 

Dott. Sebastiano Mario Guarrera 

 



 

R E P U B B L I C A  I T A L I A N A   

     

Regione Siciliana 
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA,  

DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO 
DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO, 

DELL'ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA' FORMATIVE 
SERVIZIO IX - Centro per l'Impiego di Catania 

Dirigente del Servizio Dott. Sebastiano  Mario Guarrera 

 

 

                                       Via Nicola Coviello, 6  –  95128 CATANIA 
Tel. 095 71620311 -   C.F. 80012000826  

e-mail: ulctc00@regione.sicilia.it – sc12c00@regione.sicilia.it 
pec: cpi.ct@certmail.regione.sicilia.it  

------------------ 
 
 
 
 

  

 
 
Allegato al D.D.S.   1305/2024                                                        Serv. IX – CPI di Catania del 29/05/2024 
 
 

AVVISO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
PER AVVIAMENTO NUMERICO A SELEZIONE PRESSO PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 

 OBBLIGATE AI SENSI DELLA LEGGE 68/99 
MESE DI NOVEMBRE 2023 

 
 

le graduatorie definitive dei candidati idonei all’avviamento  presso: 
 
MINISTERO DELL’INTERNO – SEDE LAVORO CATANIA 
 
 
potrà essere consultata sul sito internet della Regione Siciliana e presso gli uffici del Servizio IX Centro per 
l’Impiego di Catania e delle UU.OO. CPI della provincia di Catania 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                     IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IX 
                           (Dott. Sebastiano Mario Guarrera) 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________________ 
 

Dipartimento Regionale del lavoro, dell’impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative 
Dirigente del Servizio IX – Dott. Sebastiano Mario Guarrera 
via N. Coviello n.6 – 95128 Catania tel. + 39 095.71620111 

mailto:ulctc00@regione.sicilia.it
mailto:sc12c00@regione.sicilia.it
mailto:cpi.ct@certmail.regione.sicilia.it


GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO NOVEMBRE 2023 - Allegato al D.D.S. 1305/2024   Servizio IX – CpI di Catania     del 29/05/2024                                                  

ID CHIAMATA DITTA/SOCIETA' QUALIFICA DATA PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO

1245
MINISTERO

DELL’INTERNO
AUSILIARIO FASCIA
RETRIBUTIVA F1-F3  

DAL 06/11/2023 AL 17/11/2023

ELENCO DEGLI AMMESSI CHIAMATA ID 1245

n° Codice Iscrizione Punteggio Data Anzianita'

L.68/99

Punteggio

Anzianita'

Punteggio

Carico

Familiare

Punteggio

Reddito

Punteggio

Invalidita

Data Anzianita'

L.150

1 1681411101612832112023 1138 28/10/1999 138 0 0 0 16/04/2003

2 167051110911361112023 1143 29/07/2003 183 12 0 28 29/07/2003

3 174451110211828112023 1146 12/10/1994 78 0 96 28 01/04/2022

4 170711110129133112023 1165 23/09/2003 185 0 0 20 23/09/2003

5 1766711101195376112023 1193 12/01/2006 213 0 0 20 10/01/2006

6 1769511101455284112023 1200 12/12/2006 224 0 0 24 10/04/2006

7 165051110654368112023 1201 22/09/2006 221 0 0 20 02/07/2003

8 1656811101456474112023 1223 21/11/2006 223 0 0 0 28/11/2005

9 1726711101560927112023 1230 19/02/2009 250 0 0 20 19/02/2009

10 16694111027788112023 1267 06/07/2015 327 36 0 24 06/07/2015

11 177431110116203112023 1272 20/08/2012 292 0 0 20 20/08/2012

12 166181110222793112023 1282 18/10/2004 198 12 96 0 18/10/2004

13 167961110233299112023 1283.5 25/07/2012 291 12 12 7.5 22/12/2009

14 169131110163097112023 1286.5 24/10/2012 294 0 0 7.5 01/10/2010

15 174271110494748112023 1292 09/12/2013 308 0 0 16 09/12/2013

16 166311110780181112023 1297 15/09/2008 245 12 84 20 15/09/2008

17 1704611101176001112023 1299 09/07/2015 327 0 0 28 09/07/2015

1



18 1741311101606083112023 1309.5 15/09/2014 317 0 0 7.5 21/03/2022

19 169021110451151112023 1318.5 11/06/2015 326 0 0 7.5 11/06/2015

20 168211110911247112023 1322.5 09/07/2015 327 0 3 7.5 09/07/2015

21 166681110148937112023 1323.5 13/11/2015 331 0 0 7.5 02/09/2015

22 175761110112415112023 1346 06/06/2022 410 36 0 28 06/06/2022

23 17315111092093112023 1347.5 25/11/2019 379 24 0 7.5 05/01/2018

24 1666311101586474112023 1349 02/09/2022 413 36 0 28 08/02/2022

25 174041110213128112023 1351.5 20/11/2009 259 12 108 3.5 01/08/2016

26 16882111084165112023 1353 28/01/2019 369 0 0 16 11/10/2016

27 1692311101225841112023 1357 09/05/2023 421 36 0 28 10/02/2010

28 1752211101212025112023 1361 19/01/2022 405 24 0 20 11/03/2013

29 168281110956627112023 1362.5 14/06/2019 374 0 0 11.5 27/03/2003

30 171191110395762112023 1372.5 12/12/2019 380 0 0 7.5 13/12/2017

31 169811110327513112023 1374.5 22/06/2016 338 0 48 11.5 07/01/2016

32 175521110242074112023 1379 15/02/2022 406 12 1 16 02/02/2022

33 172791110331457112023 1383 12/11/2018 367 0 36 20 12/11/2018

34 167381110226350112023 1385.5 21/07/2022 411 36 18 7.5 21/07/2022

35 168231110395662112023 1387 26/11/2021 403 0 0 16 03/09/2020

36 1705711101283200112023 1388 10/12/2021 404 0 0 16 29/06/2020

37 165941110657778112023 1388.5 22/04/2022 408 12 0 7.5 22/10/2018

38 167851110599131112023 1390 08/06/2022 410 0 0 20 14/09/2018

39 165201110173955112023 1393 08/05/2023 421 0 0 28 14/12/2020

40 1663211101522792112023 1393.5 29/09/2021 401 0 0 7.5 10/09/2021

41 1708511101532768112023 1394.5 01/02/2022 406 0 0 11.5 01/02/2022

2



42 1687411101267751112023 1395.5 08/03/2022 407 0 0 11.5 11/05/2020

43 17619111078799112023 1397 15/09/2023 425 0 0 28 25/11/2016

44 1761711101670095112023 1400.5 30/08/2022 412 0 0 11.5 30/08/2022

45 1735211101590428112023 1401 08/05/2023 421 0 0 20 03/05/2023

46 1665911101924487112023 1403.5 06/07/2023 423 12 0 7.5 06/07/2023

47 168781110342138112023 1408 23/04/2018 360 12 84 24 23/04/2018

48 1753511101154332112023 1409.5 27/01/2023 417 0 0 7.5 14/10/2019

49 165691110923087112023 1410.5 26/01/2023 417 0 1 7.5 05/05/2021

50 1749711101708823112023 1412.5 21/04/2023 420 0 0 7.5 21/04/2023

51 1760311101921066112023 1412.5 25/08/2023 424 0 0 11.5 10/02/2011

52 1655011101565912112023 1416.5 18/08/2023 424 0 0 7.5 17/08/2023

53 176941110423906112023 1418.5 30/08/2023 424 0 2 7.5 30/08/2023

54 1719011101955658112023 1418.5 20/10/2023 426 0 0 7.5 20/10/2023

55 176581110181195112023 1430.5 13/10/2022 414 24 48 7.5 28/03/2022

56 168891110215100112023 1435 21/07/2023 423 0 36 24 20/09/2008

57 177791110289342112023 1442.5 07/02/2022 406 0 48 11.5 07/02/2022

58 167791110483667112023 1451 09/03/2023 419 12 60 16 03/04/2014

59 175061110205359112023 1466.5 13/10/2022 414 24 84 7.5 13/10/2022

60 1731611101347085112023 1474 28/02/2022 406 12 96 16 20/10/2020

61 1761411101151063112023 1498 13/06/2022 410 0 108 20 12/03/2022

62 1660711101153682112023 1523 30/03/2023 419 0 120 16 30/03/2023

63 1745311101563240112023 1529 29/09/2023 425 12 144 28 14/04/2023

64 174641110191679112023 1569.5 22/05/2018 361 12 228 7.5 25/05/2022

3



65 1687211101378752112023 1572.5 12/12/2022 416 24 192 11.5 12/12/2022

66 1651511101198011112023 1576 30/08/2023 424 0 180 28 08/06/2011

67 167001110131000112023 1589.5 11/01/2023 417 0 180 7.5 11/01/2023

68 176921110488655112023 1633.5 15/09/2023 425 0 216 7.5 28/05/2021

69 1739011101908778112023 1642.5 21/06/2022 410 0 240 7.5 01/06/2022

70 1695711101258108112023 1642.5 06/06/2023 422 0 228 7.5 02/06/2023

71 166381110660257112023 1733.5 03/01/2023 417 0 324 7.5 28/10/2022

72 165891110293580112023 1737.5 01/09/2023 425 0 324 11.5 01/09/2023

73 1688011101118177112023 1776.5 04/08/2023 424 12 372 7.5 21/03/2023

74 174811110312756112023 1796 04/04/2023 420 0 396 20 20/04/2022

75 1695011101947778112023 1837 22/09/2023 425 24 456 20 18/09/2023

76 17037111032388112023 1945.5 05/09/2023 425 0 528 7.5 05/09/2023

77 168051110627268112023 1969.5 07/09/2023 425 12 564 7.5 04/09/2023

ID CHIAMATA DITTA/SOCIETA' QUALIFICA DATA PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO

4



1245
MINISTERO

DELL’INTERNO
AUSILIARIO FASCIA
RETRIBUTIVA F1-F3  

DAL 06/11/2023 AL 17/11/2023

ELENCO DEGLI ESCLUSI  CHIAMATA ID 1245

n° Codice Iscrizione Motivo Esclusione Note

1 164961110899338112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 

INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99
(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 

DEI DISABILI PSICHICI)

2 176241110163151112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

3 1739311101448230112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 

INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99
(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 

DEI DISABILI PSICHICI)

4 169581110297799112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 
INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99

(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 
DEI DISABILI PSICHICI)

5 176261110199077112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 

INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99
(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 

DEI DISABILI PSICHICI)

6 169851110178485112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

7 166781110199271112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

8 168911110369487112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

5



9 167311110125258112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

10 1662611101138668112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

11 166241110213677112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 

INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99
(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 

DEI DISABILI PSICHICI)

12 17428111095124112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

13 171971110561403112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

14 172381110265025112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 
INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99

(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 
DEI DISABILI PSICHICI)

15 17567111078474112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

16 177321110834220112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

17 1691511101957277112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

18 168021110178491112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

19 1705011101637388112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

6



20 177281110778245112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

21 168081110207898112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 

INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99
(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 

DEI DISABILI PSICHICI)

22 17707111078135112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

23 171071110145160112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

24 1667911101927627112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

25 172911110447878112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

26 1696811101687993112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

27 1676411101886385112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

28 168121110869692112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 

INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99
(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 

DEI DISABILI PSICHICI)

7



29 1679411101088544112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

30 16864111084807112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

31 176301110515647112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

32 176351110960625112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

33 168001110100012112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

34 1748911101537677112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

35 176511110111612112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

36 1652811101920294112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

37 17684111066036112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

38 16854111043777112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

8



39 16845111062823112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

40 166391110309484112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 

INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99
(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 

DEI DISABILI PSICHICI)

41 175551110211049112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

42 16563111071582112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

43 1674111101050946112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

44 17437111075058112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

45 1674711102366112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 
INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99

(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 
DEI DISABILI PSICHICI)

46 1711711101919392112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

47 1649711101052360112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

9



48 173371110969316112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

49 17440111082453112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

50 1662511101211351112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

51 177171110198277112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

52 1731911101732711112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

53 167111110225991112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 65148 DEL 02/11/2023

54 1692911101900307112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

55 1778811101927716112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

56 176891110586516112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

57 1735611101208664112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

10



58 167161110268595112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

59 1735111101353343112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

60 1746811101257503112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

61 168951110965430112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

62 1707411101032714112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

63 169781110912529112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

64 1774411101492571112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 
INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99

(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 
DEI DISABILI PSICHICI)

65 169791110150513112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 
INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99

(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 
DEI DISABILI PSICHICI)

11



66 172001110159290112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 
INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99

(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 
DEI DISABILI PSICHICI)

67 167391110815780112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

68 1736311101218431112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

69 176531110154472112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

70 1667511101119587112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

71 175421110868381112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

72 1747711101187475112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

73 167511110603699112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

74 1682011101952785112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

12



75 172431110297662112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

76 1757311101123606112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

77 172111110287897112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

78 175881110100856112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

79 167991110891345112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

80 1687011101558174112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

81 173611110188342112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

82 16593111011498112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

83 176201110247099112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

84 1773011101337009112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

13



85 1683511101886275112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

86 1684111101701608112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

87 175111110205909112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

88 1733111109014112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

89 165341110825803112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

90 165721110568483112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

91 1744411101899447112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

92 1677211101892728112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

93 175321110661985112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

94 177361110696987112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

14



95 176831110213311112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

96 1760511101543370112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

97 175891110957506112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

98 1772211101251268112023 Mancanza di requisiti mancato riscontro a soccorso istruttorio, nota prot. 31567 del 09/05/2024

99 1708611101122148112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

100 16975111080841112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

101 169251110627936112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

102 1728811101881879112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

103 176811110183232112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

104 177611110423833112023 Mancanza di requisiti MANCANZA REQUISITI GENERALI DI ACCESSO - NELLA DIAGNOSI FUNZIONALE Ãˆ 

INDICATO CHE SUSSISTONO LE CONDIZIONI DI CUI ALL'ART. 9-COMMA 4- DELLA L.68/99
(VEDI PAG. 2 AVVISO PUBBLICO NON POTRANNO ESSERE AMMESSE LE CANDIDATURE 

DEI DISABILI PSICHICI)

15



105 1687611101548869112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 
SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

106 1694511101145091112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

107 168421110571755112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

108 177401110326692112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

109 169121110332241112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

110 167631110698294112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

111 1749311101394557112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

112 1751011101881555112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

113 1775011101135649112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

114 17216111042548112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

115 166091110134556112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

116 1662111101648851112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

117 173891110214421112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

118 1740011101548048112023 Mancanza di requisiti MANCATA ALLEGAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE ESPRESSAMENTE PREVISTA 

SULL'AVVISO PUBBLICO PROT. 0065148 DEL 02/11/2023

16


